7 e 8 del Contratto d’appalto, l'impresa appaltatrice,a garanzia del pagamento della rata di saldo, ha stipulato una polizza fideiussoria con la società BeneAssicurazioni S.p.A. Società Benefit in data 28/11/2025 POLIZZA N. 10005410006105 per l’importo di €30.879,00 (Trentamilaottocentosettantanove/00);
ACCERTATO attraverso il Certificato di Regolare Esecuzione che:
- i lavori risultano pienamente collaudabili;
- i lavori, alla luce di quanto esposto nello stesso Certificato di Regolare Esecuzione, sono stati eseguiti aregola d’arte con buoni